

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

P M S B
FLS Nº 379

AO PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEI
REF.PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.012/2017-PP

A proposta comercial encontra-se em conformidade c/

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3
Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENÇO N°9

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Diótimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , solteiro, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tianguá.-Ce.

Fone : (88) 3212-9395

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETRO-ELETRONICO E MATERIAIS PERMANENTES

Planilha de Preços Propostos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD. ABC	QTD. RECANTO	QTD. TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Ar Condicionado-Tipo Split Característica Física: - Com no mínimo 12.000 Btus, A em eficiência energética e Função ECO.	UND	MARCA: AGRATTO /MODELO: ECS 1212F R402	1	7	8	R\$ 1.328,47	R\$ 10.627,76
Valor unitário R\$:		Um Mil Trezentos Vinte Oito Reais e Quarenta Sete Centavos						
Valor total R\$:		Dez Mil Seiscentos Vinte Sete Reais e Setenta Seis Centavos						
2	Armário Vitrine Característica Física: - porta com fechadura cilíndrica (com chave) - estrutura em aço com pintura epoxi - portas e laterais de vidro cristal - possui 4 prateleiras - tamanho aproximado: 65 x 40 x 165cm	UND	SÓ AÇO	0	1	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
Valor unitário R\$:		Um Mil Trezentos Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Trezentos Reais						
4	Arquivo em aço Característica Física: - 4 gavetas para pasta suspensa - Deslizamento da gaveta: trilho telescópico	UND	SÓ AÇO	0	2	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
Valor unitário R\$:		Seiscentos Quarenta Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Duzentos Oitenta Reais						
6	Balança Antropométrica Adulto Característica Física: - Balança Eletrônica Adulto com régua antropométrica - Capacidade máxima 200 kg, divisões de 50 g; - Régua antropométrica com escala de 1,00 a 2,00 mts; - Display LCD de 6 dígitos. - Iluminação do display após o equipamento atingir a carga mínima; - Plataforma 390 x 340cm, aproximadamente - Estrutura em chapa de aço carbono; - Acabamento em tinta eletrostática a pó; - Padrão na cor branca; - Tapete em borracha anti-derrapante; - Pés reguláveis em borracha sintética; - Função TARA até capacidade máxima; - Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM	UND	MARCA: WELMY MODELO: W200/50	2	1	3	R\$ 1.849,00	R\$ 5.547,00
Valor unitário R\$:		Um Mil Oitocentos Quarenta Nove Reais						
Valor total R\$:		Cinco Mil Quinhentos Quarenta Sete Reais						
8	Balde a pedal Característica Física: - Material de confecção: polipropileno - Capacidade: 30 litros	UND	PLASUTIL	0	4	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

P M S B
FLS N° 380

Valor unitário R\$:		Trinta Cinco Reais						
Valor total R\$:		Cento e Quarenta Reais						
9	Bebêdouro Refrigerado Característica Física: - Possui alto desempenho de água gelada, além de termostato frontal com no mínimo 3 níveis de temperatura. - Características técnicas: abertura automática do garrafão. Alças laterais	UND	MARCA: ESMALTEC MODELO: EGC35B	1	1	2	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
Valor unitário R\$:		Quinhentos Trinta Cinco Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Setenta Reais						
12	Cadeira de rodas adulto Característica Física: - Com pés removíveis e braços fixos - Confeccionada em aço pintado - Com elevação de pernas - Com suporte para soro	UND	CARONE	0	1	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
Valor unitário R\$:		Um Mil Seiscentos Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Seiscentos Reais						
13	Cadeira Característica Física: - Material: aço pintado. - Assento e encosto em polipropileno	UND	RIVEL	6	12	18	R\$ 117,00	R\$ 2.106,00
Valor unitário R\$:		Cento e Dezesete Reais						
Valor total R\$:		Dois Mil Cento e Seis Reais						
16	Carro para Material de Limpeza Característica Física: - (01) Balde Espremedor Doblô - (01) Mop Água Completo - (01) Mop Pô 60cm Completo - (01) Pá Recolhedora - (01) Espanador Eletrostático - (01) Placa Sinalizadora - (01) Suporte LT com Cabo de Alumínio Dimensões aproximadas: C x 116cm L x 57cm A 100 cm	UND	RUBBERMAID	0	1	1	R\$ 1.590,00	R\$ 1.590,00
Valor unitário R\$:		Um Mil Quinhentos Noventa Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Quinhentos Noventa Reais						
19	Escada com 2 degraus Característica Física: - Armiação em tubos redondos de 3/4" inoxidável, reforçada, degraus revestidos com piso de borracha e cinta de aço inox, pés com ponteiros de PVC. - Medidas aproximadas: Largura: 46 cm Profundidade: 48 cm Altura: 35 cm Altura 1.º degrau: 20 cm	UND	MODELO MOVEIS	2	4	6	R\$ 415,00	R\$ 2.490,00
Valor unitário R\$:		Quatrocentos Quinze Reais						
Valor total R\$:		Dois Mil Quatrocentos Noventa Reais						
22	Estante Característica Física: - Estante de aço com 5 prateleiras com 3 dobras, com parafusos e porcas, medidas aproximadas 1.90x0.90x0.30.	UND	SÓ AÇO	1	1	2	R\$ 152,00	R\$ 304,00

D. OLIVEIRA V NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

P M S B
FLS N° 381

Valor unitário R\$:		Cento e Cinquenta Dois Reais						
Valor total R\$:		Trezentos Quatro Reais						
26	Geladeira Característica Física: - Tipo de degelo: Frost Free - Controle de temperatura - Pés niveladores - Capacidade total de armazenamento de no mínimo 250 litros - Classificação energética A	UND	CONSUL	1	1	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
Valor unitário R\$:		Um Mil Trezentos Reais						
Valor total R\$:		Dois Mil Seiscentos Reais						
28	Longarina Característica Física: - Longarina 4 Lugares Executiva c/ Braço - Medidas aproximadas: A - 1,00 cm / L - 2,20 cm / P - 0,58 cm - Características: Longarina Executiva Confeccionada em Madeira Compensada, Espuma Injetada - Acabamento: Cadeira revestida em Tecido - Carga Máxima Suportável : 120 kg uniformemente distribuídos - Cor Azul	UND	BELLUNA	0	5	5	R\$ 348,00	R\$ 1.740,00
Valor unitário R\$:		Trezentos Quarenta Oito Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Setecentos Quarenta Reais						
29	Mesa de Escritório Característica Física: - MESA TAMANHO APROXIMADO 120x60x75 EM MATERIAL MDP REVESTIDO EM MELAMINICO, ESTRUTURA DOS PÉS EM FERRO. COM 2 GAVETAS COM CHAVE. - Cor azul	UND	BRINK BEM	2	1	3	R\$ 210,53	R\$ 631,59
Valor unitário R\$:		Duzentos Dez Reais e Cinquenta Três Centavos						
Valor total R\$:		Seiscentos Trinta Um Reais e Cinquenta Nove Centavos						
38	Seladora Característica Física: - Realiza a selagem de Plástico com Papel. - Aceita rolos de até 30 cm. - Regulagem automática da temperatura. - Acionamento através de alavanca com trava e controle automático de tempo. - Carenagem de proteção. - Guillotina acoplada. - Acionamento por alavanca. - Suporte de rolo para papel. - Largura da selagem de no mínimo 12mm. - Comprimento da selagem de no mínimo 300mm. - Voltagem Mínima: 220 volts. - Garantia: 1 ano	UND	PLASMAQ(SPTC30)	1	1	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
Valor unitário R\$:		Setecentos Reais						
Valor total R\$:		Um Mil Quatrocentos Reais						
39	Ventilador de Teto Característica Física: - Ventilação e Iluminação; Fácil de instalar; 3 Pás de ABS com 103 cm de diâmetro; função de exaustão e ventilação; Motor especial com rolamento duplo. - Potência mínima: 140W - Origem: Nacional - Garantia: 12 meses	UND	VENTI DELTA	1	1	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
Valor unitário R\$:		Duzentos Vinte Reais						
Valor total R\$:		Quatrocentos Quarenta Reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 34.866,3						
		Trinta Quatro Mil Oitocentos Sessenta Seis Reais e Trinta Cinco Centavos						

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

P M S B
FLS Nº 382

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias. A contar da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de 5 (cinco) dias após o recebimento.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME, inscrito no cnpj nº 10.616.533/0001-56, estabelecido na Rua Capitão Joaquim Lourenço nº 946, Centro, Tianguá-Ce, Cep: 62.320-000. Declaramos para todos os fins de direito, especialmente para participação de licitação na modalidade Pregão, que estamos sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros é por um período de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos que nos preços contidos na proposta estão inclusos todos os custos e despesas, (tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital)

Declaramos que nos valores apresentados, estão incluídas todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO Nº946 BAIRRO CENTRO

TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000

EMAIL: dovasconcelos@hotmail.com

Tel: 88 3212-9395

Banco : do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce 26 de Julho de 2017

D. Oliveira de Oliveira Vasconcelos Neto
D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITIMAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário